

Corporate Affairs Group

HOL/CAG/SU/2021/78 March 18, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Subject:

Newspaper Clippings - Addendum to the Notice of 75th Annual General Meeting of

the Shareholders of Allied Bank Limited to be held on March 25, 2021

Dear Sir,

In continuation of our letter No. HO/CAG/SU/2021/74 dated March 17, 2021, enclosed please find newspaper clippings of Addendum to the notice of 75th Annual General Meeting of Allied Bank Limited.

Yours sincerely,

Muhammad Raffat Company Secretary

Encl: (a.a.)

RECORDER 1

Founded by M.A. Zuberi

Lahore, Thursday 18 March 2021, 3 Shaban 1442

Volume XXVII, No. 77 Registration No. LRL-139



Addendum - Notice of 75th Annual General Meeting of Allied Bank Limited to be Held on March 25, 2021

This is in continuation to notice regarding 75th Annual General Meeting (AGM) of Allied Bank Limited published in newspapers and sent to shareholders on March 04, 2021.

As per instructions contained in Government of Punjab, Primary and Secondary HealthCare Department Notification No. SO(G) /P&SHD/4-1/2021 dated March 13, 2021, a complete ban has been imposed on all types of indoor gatherings in Lahore. Besides, Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide its Circular No. 06 of 2021 dated March 3, 2021 has allowed the companies which are facing practical difficulties in holding general meeting physically to hold such meeting through electronic mode.

Accordingly, in view of the prevailing situation of Covid 19, in the best interest of the participating shareholders and to comply with the above directives; it has been decided to hold 75th Annual General Meeting (AGM) of Allied Bank Ltd. through electronic mode.

All shareholders interested to participate in the AGM are requested to forward their following particulars along with snapshot of valid CNIC (both sides) at least 24 hours before the time of AGM through WhatsApp # +923018211456 or email at Muhammad.Raffat@abl.com

- Name:
- CNIC Number (please attach snapshot of valid CNIC):
- Folio Number:
- Cell Number:
- E-mail address:

On receipt of request, the link/credentials to join the AGM electronically shall be sent to interested shareholders on their email addresses or through WhatsApp messages after required verification.

Date: March 18, 2021

Muhammad Raffat Company Secretary

www.abl.com

Thursday March 18, 2021 Sha'aban 3, 1442

LAHORE

Rs 25.00°° 18 Pages Vol. LXXV No. 77 Regd. No. CPL-199

www.dawn.com



www.abl.com

Addendum - Notice of 75th Annual General Meeting of Allied Bank Limited to be Held on March 25, 2021

This is in continuation to notice regarding 75th Annual General Meeting (AGM) of Allied Bank Limited published in newspapers and sent to shareholders on March 04, 2021.

As per instructions contained in Government of Punjab, Primary and Secondary HealthCare Department Notification No. SO(G) /P&SHD/4-1/2021 dated March 13, 2021, a complete ban has been imposed on all types of indoor gatherings in Lahore. Besides, Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide its Circular No. 06 of 2021 dated March 3, 2021 has allowed the companies which are facing practical difficulties in holding general meeting physically to hold such meeting through electronic mode.

Accordingly, in view of the prevailing situation of Covid 19, in the best interest of the participating shareholders and to comply with the above directives, it has been decided to hold 75th Annual General Meeting (AGM) of Allied Bank Ltd. through electronic mode.

All shareholders interested to participate in the AGM are requested to forward their following particulars along with snapshot of valid CNIC (both sides) at least 24 hours before the time of AGM through WhatsApp # +923018211456 or email at Muhammad.Raffat@abl.com

- Name:
- CNIC Number (please attach snapshot of valid CNIC):
- Folio Number:
- Cell Number:
- E-mail address:

On receipt of request, the link/credentials to join the AGM electronically shall be sent to interested shareholders on their email addresses or through WhatsApp messages after required verification.

Date: March 18, 2021

Muhammad Raffat Company Secretary



جعرات 3 شعبان 1442 هـ 18 مار 2021م، 5 چيت 2078ب تيت 20 رويے 12 04236302050 102

Allied Bank

ضمیمہ: اطلاع برائے 5 7 ویں سالانہ اجلاس عام الائیڈ بینکہ مورخه 25 مارچ 2021

نوٹس بذاالائیڈ بیک لیٹٹر کے 75 ویں سالانداجلاس عام (AGM) سے تعلق نوٹس کالسلسل ہے جو کداخیارات میں 4 مارچ 2021 کوشائع ہو چکا ہے اور صفص داران کو بھی اسی دن ارسال کر دیا گیا تھا۔

عکومت بنجاب کے پرائمری اور سکینڈری ہیاتھ کئیرڈ بیارٹمنٹ کے فیٹیکیشن نمبر SO(G)/P&SHD/4-1/2021 بتاریج 13 مارچ 2021 کی ہدایات کے مطابق لاہور میں قبرم کے اندرونی اجتاعات برکمل یا ہندی عائد کردی گئی ہے۔ علاوه ازیں سیکیورٹیز اینڈ ایکی بی کمشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے سرکلرنمبر 6 آف 2021 بتاریخ 3 مارچ 2021 کے ذریعے ان کمپنیوں کوایے اجلاس عام کوالیکڑ انک طریقے ہے کروانے کی اجازت دی ہے جنمیں عملی طور پراجلاس منعقد نے میں مشکلات کا سامنا کرنا پڑر ہاہے۔

لہذا کووڈ 19 کی موجودہ صورتحال کے پیش نظر، اجلاس میں شرکت کے تمنی تصف داران کے بہترین مفاومیں اور مذکورہ بالا ، ہدایات پڑل کرتے ہوئے الائیڈ بینک کمیٹڈ کا 75 واں سالانہ اجلاس عام البکشرانک طریقے ہے منعقد کرنے کا فیصلہ کیا گیا ہے۔ AGM میں شرکت کے خواہشمند تمام صفص داران سے گزارش ہے کدوہ AGM کے وقت سے کم از کم 24 گھنٹے قبل اپنے کارآ مد شناختی کارڈ (CNIC) کی دونوں اطراف کی تصاویر کے ساتھ مندرجہ ذیل معلومات واٹس ایپ نمبر +923018211456 براي سركرير Muhammad.Raffat@abl.com براي سركرير-

www.abl.com

- CNIC نمبر (براه كرم ايخ كارآ مد شاختي كار في كاصور منسلك كريس)
- درخواست موصول ہونے پرایسے قسص داران کوالیکٹرا نک طریقہ سے اجلاس میں شرکت کرنے کیلیے ضروری تصدیق کے بعد لنک/معلومات ان کے دیے گئے ای میل ایڈرلیس یا واٹس ایپ نمبر پر ارسال کردی جا نئیں گا۔

باريخ 18 ارچ 2021

تمپنی سیرٹری

www.abl.com





ضمیمہ: اطلاع برائے 5 7ویں سالانہ اجلاس عام الائیڈ بینک لمبیٹڈ مورخہ 25 مارچ 2021

نوٹس ہذاالائیڈیڈیکے لیٹڈ کے 75 دیں سالانہ اجلاس عام (AGM) ہے متعلق نوٹس کا تسلس ہے جو کہ اخبارات میں 4 مارچ 2 1 2 0 کوشائع ہو چکا ہے اور تھم داران کو بھی ای دن ارسال کر دیا گیا تھا۔

حکومت پنجاب کے پرائمری اور سکینڈری جیلتھ کئیر ڈیپارٹمنٹ کے نوٹیفکیشن نمبر 1/2021-SO(G)/P&SHD/4-1/2021 ہے۔ ہتاریخ 13 مارچ 2021 کی ہدایات کے مطابق لاہور میں جرم کے اندرونی اجماعات پڑکمل پابندی عائد کردی گئی ہے۔ علاوہ ازیں سکیورٹیز اینڈ ایمچینج محمشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے سرکلرنمبر آق نے 2021 بتاریخ 3 مارچ 2021 کے ذریعے ان کمپنوں کو اپنے اجلاس عام کو اکیکڑ انک طریقے سے کروانے کی اجازت دی ہے جنمیں عملی طور پر اجلاس منعقد کرنے میں مشکلات کا سامنا کرنا پڑ رہاہے۔

لہذا کووڈ 19 کی موجودہ صورتحال کے پیش نظر اجلاس میں شرکت کے متمی تصف داران کے بہترین مفادیمیں اور مذکورہ بالا ہدایات بڑکل کرتے ہوئے الائیڈ بینک کمیٹڈ کا 75 وال سالانہ اجلاس عام الیشرانک طریقے سے منعقد کرنے کا فیصلہ کیا گیا ہے۔ AGM میں شرکت کے خواہشٹید تمام بھیص داران سے گزارش ہے کہوہ AGM کے وقت سے کم از کم 24 گھنٹے قبل اپنے کارآ مدشاختی کارڈ (CNIC) کی دونوں اطراف کی تصاویر کے ساتھ مندرجہذیل معلومات والش ایپ نمبر Wuhammad. Raffat @abl.com برائی کمیل کرس۔

- ه نام
- CNIC نمبر (براه کرم این کارآ مدشاختی کارڈ کی تصویر مسلک کریں)
 - فوليونمبر
 - موبائل نمبر
 - ای میل ایڈریس

درخواست موصول ہونے پرایسے صف داران کوالیکٹرا نک طریقہ سے اجلاس میں شرکت کرنے کیلیے صروری تعدیق کے بعد لنک/معلومات ان کے دیے گئے ای میل ایڈریس باواٹس ایپ نمبر پر ارسال کر دی جائیں گی۔

> محمد رفعت حمینی سیر مری

تاريخ 18 ارج 2021